СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

«27» апреля   2018 года     № 127
с. Бодеевка

О выдвижении кандидатур в составы
участковых избирательных комиссий

Руководствуясь п. 4, ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района,
р е ш и л:
1.     Рекомендовать Территориальной избирательной комиссии Лискинского района кандидатуры для включения в составы участковых избирательных комиссий членов комиссий с правом решающего голоса:
          Бойкову Анну Григорьевну, 28.11.1952 года рождения, образование средне специальное, беспартийную, пенсионерку, проживающую в с.Бодеевка Лискинского района Воронежской области в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/75.
Козлову Татьяну Ивановну, 09.06.1961 года рождения, образование общее среднее, беспартийную, домохозяйку, проживающую в х.Новозадонский Лискинского района Воронежской области в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/76.
         2. Поручить специалисту 1 категории администрации Бодеевского сельского поселения О.Тарасовой передать в ТИК Лискинского района документы для включения в составы УИК выдвинутых кандидатов в соответствии с требованиями законодательства.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                 С.Н. Гуньков

Председатель Совета
народных депутатов                                                                В.М. Муковнин

АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.04.2018 № 127 «О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий»
с. Бодеевка
27.04.2018 года
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Бакулиной Н.В., Сериковой Е.Н., Панфиловой М.Ю. – составили настоящий акт о том, что 27.04.2018 года решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 27.04.2018 № 127 «О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.Внуренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 14а хутора Новозадонский;
4. Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения.
О чем и составлен настоящий акт.
_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии                                                                         С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                               О.М. Иванова
Члены комиссии                                                                                     Н.В. Бакулина
                                                                                                                  Е.Н. Серикова
                                                                                                                  М.Ю. Панфилова